PORTARIA N 383/2021 EM 07 DE OUTUBRO DE 2021.

“Nomeia a  senhora  Estéfani Gysi,  para o
Cargo de Monitora,  do Quadro Permanente
de Cargos da Prefeitura Municipal.”

O Prefeito Municipal   de Sertão,  no uso de suas atribuições legais,  conferidas  pela  Lei
Orgânica e lei Municipal nº 1277/00, de 30 de março de 2000.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a senhora Estéfani Gysi, para o cargo de Monitora, Padrão 02, Classe A,  do
Quadro Permanente de Cargos  da Prefeitura Municipal de Sertão, por ter sido aprovada em Concurso
Público, realizado através do Edital n 001/2018, classificada em 8º lugar.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de sertão/RS, 7 de Outubro de 2021.

Edson Luiz Rossatto
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
 Sertão, RS - 07/10/2021.

o